государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза П.И.Захарова
с. Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области.

__________________________________________________________________
446076, Самарская область, муниципальный район Сызранский, с. Троицкое,

ул. Братьев Краснеевых, 18.
Тел/ факс (88464)93-41-73, адрес эл. почты: troiczk_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№158/1 – ОД от 31.08.2022 года.

О назначении ответственного за организацию работы по обеспечению
обучающихся учебными изданиями

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об
образовании Российской Федерации», в целях формирования заказа и
обеспеченности обучающихся учебниками и учебными пособиями в 2022-
2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить библиотекаря Кулагину Е.Н. ответственным за формирование
заказа учебников и учебных пособий на 2022-2023 учебный год.

1.1. Библиотекарю Кулагиной Е.Н. провести инвентаризацию учебников.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Красильникову Н.А.

Директор школы: ___________________ Фомин В.А.

mailto:troiczk_sch@samara.edu.ru

		2022-09-16T10:57:06+0400
	‎00 ab c6 9f d3 01 85 26 dd
	Фомин Владимир Алексеевич